
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 29.03.2019                                                                                                                   №1610 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в муниципальную 

адресную программу капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

В целях корректировки муниципальной адресной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

муниципального образования город Набережные Челны, утвержденной постановлением 

Исполнительного комитета от 18.05.2017 № 3058, в связи с изменением перечня услуг                

и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, 

изменения сроков проведения капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, в соответствии со статьей 41 Устава города, постановлением 

Исполнительного комитета от 11.09.2017 № 5326 «Об утверждении порядка разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ», на основании решений 

собственников помещений в многоквартирном доме 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в муниципальную адресную программу капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального 

образования город Набережные Челны, утвержденную постановлением Исполнительного 

комитета от 18.05.2017 № 3058 (в редакции постановлений Исполнительного комитета              

от 25.12.2017 № 8078, от 29.03.2018 № 1692, от 14.01.2019 № 72), следующие изменения: 

1) в паспорте программы «Объемы и источники финансирования программы            

с разбивкой по годам» изложить в следующей редакции: 

 

Объемы и 

источники 

финансирования 

программы с 

разбивкой по 

годам 

Источники 

финансирования 

Годы реализации программы  

2018 год 2019 год  

Муниципальный 

бюджет 

267 347 000,00 267 347 000,00  

Федеральный 

бюджет 

0,00 

 

0,00  

Республиканский 

бюджет 

303 652 750,00 315 831 585,32  

Прочие источники 673 687 248,98 712 881 101,99  



2 

 

Всего 1 244 686 995,98 1 296 059 687,31 »; 

 

2) главу 7 «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей 

редакции: 

«7. Объемы и источники финансирования 

 

Источники финансирования Финансовые средства, всего, руб.  

2018 год 2019 год  

Средства бюджета Российской 

Федерации 

- -  

Средства бюджета Республики 

Татарстан 
303 652 750,00 315 831 585,32  

Средства из бюджета города 

 
267 347 000,00 267 347 000,00  

Иные источники (средства ТСЖ, 

ЖК, ЖСК или иных 

специализированных 

потребительских кооперативов либо 

собственников помещений в 

многоквартирном доме) 

673 687 248,98 712 881 101,99  

Всего 1 244 686 995,98 1 296 059 687,31 »; 

 

3) главу 8 «Анализ результативности муниципальной программы» изложить в 

следующей редакции: 

«8. Анализ результативности муниципальной программы 

 
№ 

п/п 

Наименование 

задачи, 

мероприятия 

Сроки 

исполнения 

Показатели результатов деятельности  

Наименование 

показателя 

Единица 

измерения 

Фактическо

е значение 

Откло 

нение 

 

1  Капитальный    

ремонт 2018 

01.01.2018-

31.12.2018 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/-  

2 Капитальный 

ремонт 2019 

01.01.2019-

31.12.2019 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/-  

3 Капитальный 

ремонт 2020 

01.01.2020-

31.12.2020 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/-  

4 Капитальный 

ремонт 2021 

01.01.2021-

31.12.2021 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/-  

5 Капитальный 

ремонт 2022 

01.01.2022-

31.12.2022 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/-  

6 Капитальный 

ремонт 2023 

01.01.2023-

31.12.2023 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/-  

7 Капитальный 

ремонт 2024 

01.01.2024-

31.12.2024 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/-  

8 Капитальный 

ремонт 2025 

01.01.2025-

31.12.2025 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/-  

9 Капитальный 

ремонт 2026 

01.01.2026-

31.12.2026 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/-  

10 Капитальный 

ремонт 2027 

01.01.2027-

31.12.2027 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/-  

11 Капитальный 

ремонт 2028 

01.01.2028-

31.12.2028 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/-  

12 Капитальный 

ремонт 2029 

01.01.2029-

31.12.2029 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/-  



3 

 

13 Капитальный 

ремонт 2030 

01.01.2030-

31.12.2030 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/-  

14 Капитальный 

ремонт 2031 

01.01.2031-

31.12.2031 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/-  

15 Капитальный 

ремонт 2032 

01.01.2032-

31.12.2032 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/-  

16 Капитальный 

ремонт 2033 

01.01.2033-

31.12.2033 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/-  

17 Капитальный 

ремонт 2034 

01.01.2034-

31.12.2034 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/-  

18 Капитальный 

ремонт 2035 

01.01.2035-

31.12.2035 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/-  

19 Капитальный 

ремонт 2036 

01.01.2036-

31.12.2036 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/-  

20 Капитальный 

ремонт 2037 

01.01.2037-

31.12.2037 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/-  

21 Капитальный 

ремонт 2038 

01.01.2038-

31.12.2038 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/-  

22 Капитальный 

ремонт 2039 

01.01.2039-

31.12.2039 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/-  

23 Капитальный 

ремонт 2040 

01.01.2040-

31.12.2040 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/-  

24 Капитальный 

ремонт 2041 

01.01.2041-

31.12.2041 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/-  

25 Капитальный 

ремонт 2042 

01.01.2042-

31.12.2042 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/-  

26 Капитальный 

ремонт 2043 

01.01.2043-

31.12.2043 

Сумма по 

программе 

Млн. руб. 100% +/- »; 

 

4) приложение 1 изложить в редакции согласно приложению № 1; 

5) дополнить приложением № 1.1 в редакции согласно приложению № 2; 

6) в приложении № 2: 

- дополнить наименованием «Перечень многоквартирных домов города Набрежные 

Челны, которые подлежат капитальному ремонту в 2020-2043 годах; 

- строки 2-251 исключить. 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские известия», «Шахри 

Чаллы» размещение его на «Официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан» (pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны в сети 

«Интернет». 

3. Управлению городского хозяйства и жизнеобеспечения населения 

Исполнительного комитета разместить настоящее постановление в государственной 

информационной системе жилищно-коммунального хозяйства в сети «Интернет» - 

www.dom.gosuslugi.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Зуева И.С. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                                                   Р.А. Абдуллин 

 

 

http://www.dom.gosuslugi.ru/


4 

 

Приложение № 1 

к постановлению  

Исполнительного комитета 

от «29» марта 2019 № 1610 

 

Приложение № 1  

к муниципальной адресной программе 

капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на 

территории муниципального образования город 

Набережные Челны, утвержденной 

постановлением Исполнительного комитета 

от 18.05.2017 № 3058 

 

 

 

Цели, задачи, индикаторы оценки результатов Программы и финансирование по мероприятиям программы 

 

Наименование 

цели 

Наименование 

задачи 

Исполнители Сроки 

выполне

ния 

основных 

мероприя

тий, годы 

Индикаторы 

оценки 

конечных 

результатов, 

единицы 

измерения 

Значения 

индикаторов

, год 

Финансирование с указанием источника 

финансирования 

Базо

вый  

2018 

2019  Базовый 2018 год 2019 год 

Обеспечение 

проведения 

своевременного 

и качественного 

капитального 

ремонта общего 

имущества 

многоквартир 

ных домов 

города 

 

Информирование 

населения о 

сроках, видах, 

объемах и 

правилах 

проведения 

капитального 

ремонта 

Управляю 

щие 

компании, 

генподрядные 

организации 

2018-

2043  

Количество 

проведен 

ных 

собраний 

собствен 

ников 

113 125 Федеральный 

бюджет 

0,00 Федеральный 

бюджет 

0,00 

 

Республикан 

ский бюджет 

0,00 Республикан 

ский бюджет 

0,00 

Городской 

бюджет 

0,00 Городской 

бюджет 

0,00 

Иные 

источники 

0,00 Иные 

источники 

0,00 

Всего 0,00 Всего 0,00 

Анализ 

технического 

состояния 

Управляю 

щие 

компании 

2018-

2043  

Количество 

проведен 

ных 

113 125 Федеральный 

бюджет 

0,00 Федеральный 

бюджет 

0,00 

Республикан 0,00 Республикан 0,00 



5 

 

жилищного фонда города 

Набережные 

Челны, 

генподрядные 

организации 

осмотров 

зданий 

ский бюджет ский бюджет 

Городской 

бюджет 

 

0,00 
Городской 

бюджет 

0,00 

Иные 

источники 

 

0,00 
Иные 

источники 

0,00 

Всего 0,00 Всего 0,00 

Повышение 

энергетической 

эффективности 

потребления 

энергоресурсов 

 

Внедрение 

энергоэффектив 

ных технологий 

Управляю 

щие 

компании 

2018-

2043  

Количество 

домов, в 

которых 

произведен 

капиталь 

ный ремонт 

фасадов 

55 53 Федеральный 

бюджет 

0,00 Федеральный 

бюджет 

0,00 

Республикан 

ский бюджет 

91928906,

55 

Республикан 

ский бюджет 

75887952,

83 

Городской 

бюджет 

77988867,

44 

Городской 

бюджет 

64380353,

42 

Иные 

источники 

20684003

9,74 

Иные 

источники 

17074789

3,86 

Всего 
37675781

3,74 
Всего 

311 016 2

00,11 

Использование 

эффективных 

технических 

решений и 

комплексности 

при проведении 

капитального 

ремонта с 

применением 

долговечных 

материалов и 

ресурсосберегаю

щих технологий 

Управляю 

щие 

компании 

2018-

2043  

Количество 

домов, в 

которых 

произведен 

капиталь 

ный ремонт 

113 125 Федеральный 

бюджет 

0,00 Федеральный 

бюджет 

0,00 

Республикан 

ский бюджет 

303 652 

750,00 

Республикан 

ский бюджет 

315 831 

585,32 

Городской 

бюджет 

267 347 

000,00 

Городской 

бюджет 

267 347 

000,00 

Иные 

источники 

673 687  

248,98 

Иные 

источники 

712 881 

101,99 

Всего 1 244 686 

995,98 

Всего 1 296 059 

687, 31 

Повышение 

уровня 

удовлетворен 

ности качеством 

Повышение 

эстетической 

привлекательност

и жилищного 

Управляю 

щие 

компании, 

управление 

2018-

2043  

Количество 

домов, в 

которых 

произведен 

55 53 Федеральный 

бюджет 

0,00 Федеральный 

бюджет 

0,00 

Республикан 

ский бюджет 

91928906,

55 

Республикан 

ский бюджет 

75887952,

83 



6 

 

жилищно-

коммунальных 

услуг  

 

фонда городского 

хозяйства и 

жизнеобес 

печения 

населения 

капиталь 

ный ремонт 

фасадов 

Городской 

бюджет 

77988867,

44 

Городской 

бюджет 

64380353,

42 

Иные 

источники 

20684003

9,74 

Иные 

источники 

17074789

3,86 

Всего 
37675781

3,74 
Всего 

311 016 2

00,11 

Создание 

благоприятных 

условий для 

маломобильных 

групп населения 

Управляю 

щие 

компании, 

районные 

администра 

ции 

2018-

2043 

Количество 

домов, в 

которых 

произведен 

капиталь 

ный ремонт 

лифтов, 

подъездов 

27 34 Федеральный 

бюджет 

0,00 Федеральный 

бюджет 

0,00 

Республикан 

ский бюджет 

37208237,

2 

Республикан 

ский бюджет 

82725511,

52 

Городской 

бюджет 

31566004,

51 

Городской 

бюджет 

70181069,

20 

Иные 

источники 

83718533,

7 

Иные 

источники 

18613240

0,91 

Всего 15249277

5,41 

Всего 33903898

1,62 

Обеспечения 

безопасных 

условий 

проживания 

Управляю 

щие 

компании, 

генподрядные 

организации 

2018-

2043  

Количество 

домов, в 

которых 

произведен 

капиталь 

ный ремонт 

системы 

противопо 

жарной 

автоматики 

3 0 Федеральный 

бюджет 

0,00 Федеральный 

бюджет 

0,00 

Республикан 

ский бюджет 

1648949,

85 

Республиканск

ий бюджет 

0,00 

Городской 

бюджет 

1398904,

18 
Городской 

бюджет 

0,00 

Иные 

источники 

3710137,

16 
Иные 

источники 

0,00 

Всего 6757991,

19 

Всего 0,00 

 

 

 

Руководитель Аппарата 

Исполнительного комитета                                                                                                                                                                                       Г. К. Ахметова 

 

 

 

 

 



7 

 

Приложение № 2 

к постановлению  

Исполнительного комитета 

от «29» марта 2018 № 1610 

 

Приложение № 1.1 

к муниципальной адресной программе 

капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на 

территории муниципального образования город 

Набережные Челны, утвержденной 

постановлением Исполнительного комитета 

от 18.05.2017 № 3058 

 

Перечень многоквартирных домов города Набережные Челны, которые подлежат капитальному ремонту в 2018-2019 годах 

 
№ п/п 

Год ремонта 
Муниципальное 

образование 
Адрес Вид работы 

1 2018 г. Набережные Челны б-р. Бумажников, д. 11 Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт крыши 

2 2018 г. Набережные Челны б-р. Бумажников, д. 4 Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт крыши 

3 2018 г. Набережные Челны б-р. Бумажников, д. 6 Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт крыши 

4 2018 г. Набережные Челны б-р. Бумажников, д. 8 Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт крыши 

5 2018 г. Набережные Челны б-р. Бумажников, д. 9 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт крыши, ремонт/замена 

лифтового оборудования, ремонт подъездов 

6 2018 г. Набережные Челны б-р. им Карима Тинчурина, д. 11 Разработка ПСД, технадзор, ремонт крыши 

7 2018 г. Набережные Челны б-р. им Карима Тинчурина, д. 13 Разработка ПСД, технадзор, ремонт крыши 

8 2018 г. Набережные Челны б-р. им Карима Тинчурина, д. 7 Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт крыши 

9 2018 г. Набережные Челны б-р. им Карима Тинчурина, д. 9 Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт крыши 

10 2018 г. Набережные Челны б-р. им Хусаина Ямашева, д. 2 Разработка ПСД, технадзор, ремонт/замена лифтового оборудования, ремонт фасада 

11 2018 г. Набережные Челны б-р. Кол Гали, д. 14 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт/замена лифтового 

оборудования 

12 2018 г. Набережные Челны б-р. Кол Гали, д. 8 Разработка ПСД, технадзор, ремонт/замена лифтового оборудования 



8 

 

13 2018 г. Набережные Челны б-р. Романтиков, д. 3 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой инж.системы  
теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт внутридомовой 

инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения, ремонт крыши, 

ремонт фасада 

14 2018 г. Набережные Челны б-р. Солнечный, д. 4 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 
инж.системы ГВС, ремонт внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой 

инж.системы водоотведения, ремонт фасада 

15 2018 г. Набережные Челны б-р. Солнечный, д. 5 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы ГВС, ремонт внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой 

инж.системы водоотведения, ремонт фасада 

16 2018 г. Набережные Челны б-р. Томази Кереселидзе, д. 1/88 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт фасада 

17 2018 г. Набережные Челны б-р. Томази Кереселидзе, д. 2/99 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт фасада 

18 2018 г. Набережные Челны б-р. Цветочный, д. 1 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт/замена лифтового 

оборудования 

19 2018 г. Набережные Челны б-р. Шишкинский, д. 4 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы ГВС, ремонт внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой 

инж.системы водоотведения, ремонт крыши, ремонт фасада 

20 2018 г. Набережные Челны б-р. Школьный, д. 3 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт/замена лифтового 

оборудования 

21 2018 г. Набережные Челны б-р. Энтузиастов, д. 8 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 

внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения 

22 2018 г. Набережные Челны б-р. Юных Ленинцев, д. 12 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 
инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 

внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения, 
устройство систем противопожарной автоматики и дымоудаления,ремонт фасада 

23 2018 г. Набережные Челны наб. им Габдуллы Тукая, д. 1 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 
инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения, ремонт 

внутридомовой инж.системы электроснабжения,ремонт крыши, ремонт фасада 



9 

 

24 2018 г. Набережные Челны наб. им Габдуллы Тукая, д. 11 

Разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой инж.системы  теплоснабжения, ремонт 

внутридомовой инж.системы водоотведения, ремонт внутридомовой инж.системы 
электроснабжения, ремонт фасада 

25 2018 г. Набережные Челны наб. им Габдуллы Тукая, д. 49 Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт фасада 

26 2018 г. Набережные Челны наб. им Габдуллы Тукая, д. 51 
Разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой инж.системы  теплоснабжения, ремонт 

фасада 

27 2018 г. Набережные Челны наб. им Габдуллы Тукая, д. 71 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт фасада 

28 2018 г. Набережные Челны наб. им Габдуллы Тукая, д. 73 Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт фасада 

29 2018 г. Набережные Челны наб. им Габдуллы Тукая, д. 75 Разработка ПСД, технадзор, ремонт фасада 

30 2018 г. Набережные Челны наб. им Габдуллы Тукая, д. 81 Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт фасада 

31 2018 г. Набережные Челны наб. Комсомольская, д. 40 
Разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой инж.системы  теплоснабжения , ремонт 
внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт 

крыши 

32 2018 г. Набережные Челны пер. им Сергея Есенина, д. 1 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения, ремонт 

крыши 

33 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Автозаводский, д. 26 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 
инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 

внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения, 
ремонт фасада 

34 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Автозаводский, д. 31 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы ГВС, ремонт фасада 

35 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Автозаводский, д. 33 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы ГВС, ремонт фасада 

36 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Автозаводский, д. 40/105 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт фасада 

37 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Автозаводский, д. 9 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 
инж.системы ГВС, ремонт фасада 

38 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Дружбы Народов, д. 12 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 
инж.системы  теплоснабжения 



10 

 

39 2018 г. Набережные Челны пр-кт. им Мусы Джалиля, д. 24 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения, ремонт 

фасада 

40 2018 г. Набережные Челны пр-кт. им Мусы Джалиля, д. 52 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения, ремонт 

крыши 

41 2018 г. Набережные Челны пр-кт. им Мусы Джалиля, д. 86 Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт фасада 

42 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Казанский, д. 3, корп. А 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт 
внутридомовой инж.системы водоотведения, ремонт крышм 

43 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Мира, д. 49 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 

внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения, 
ремонт фасада 

44 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Мира, д. 56 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения , ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 
внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения, 

ремонт фасада 

45 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Мира, д. 72 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения , ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 

внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения 

46 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Мира, д. 80 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы ГВС, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения 

47 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Мира, д. 86 Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт фасада 

48 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Мира, д. 96 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор,ремонт внутридомовой инж.системы  

теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт внутридомовой 
инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения, ремонт 

внутридомовой инж.системы электроснабжения 

49 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Московский, д. 117 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 
инж.системы ГВС, ремонт внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой 

инж.системы водоотведения, ремонт внутридомовой инж.системы электроснабжения, 

ремонт крыши 



11 

 

50 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Московский, д. 119 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы ГВС, ремонт внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой 
инж.системы водоотведения, ремонт внутридомовой инж.системы электроснабжения 

51 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Московский, д. 125 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы ГВС, ремонт внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой 
инж.системы водоотведения 

52 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Московский, д. 130 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 
инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 

внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения, 
ремонт крыши 

53 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Московский, д. 130, корп. А 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 
внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения, 
ремонт крыши 

54 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Московский, д. 169 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 

внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения, 
ремонт крыши,ремонт фасада 

55 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Московский, д. 173 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы ГВС, ремонт фасада 

56 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Московский, д. 175 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 

внутридомовой инж.системы водоотведения,ремонт фасада 

57 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Московский, д. 53 Разработка ПСД, технадзор, ремонт/замена лифтового оборудования 

58 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Московский, д. 55 Разработка ПСД, технадзор, ремонт/замена лифтового оборудования 

59 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Московский, д. 81б Разработка ПСД, технадзор, ремонт подъездов 

60 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Московский, д. 88 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы ГВС, ремонт внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт фасада 

61 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Московский, д. 89 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой инж.системы  

теплоснабжения , ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт внутридомовой 

инж.системы водоотведения, ремонт крыши 



12 

 

62 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Московский, д. 92 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 
инж.системы ГВС, ремонт внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт фасада 

63 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Набережночелнинский, д. 90/27 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы ГВС, ремонт внутридомовой инж.системы ХВС 

64 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Раиса Беляева, д. 46 Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт фасада, ремонт подъездов 

65 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Раиса Беляева, д. 49 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 
инж.системы водоотведения, ремонт фасада, ремонт подъездов 

66 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Сююмбике, д. 35 

Разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой инж.системы  теплоснабжения, ремонт 

внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт внутридомовой инж.системы ХВС, 
ремонт/замена лифтового оборудования 

67 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Сююмбике, д. 53 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы электроснабжения, ремонт фасада 

68 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Сююмбике, д. 56 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 
инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 

внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения, 
ремонт крыши, устройство систем противопожарной автоматики и дымоудаления 

69 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Сююмбике, д. 84 
Разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой инж.системы  теплоснабжения, ремонт 
внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт 

внутридомовой инж.системы водоотведения, ремонт крыши, ремонт фасада 

70 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Сююмбике, д. 95 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт фасада 

71 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Хасана Туфана, д. 29, корп. А Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД 

72 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Хасана Туфана, д. 42 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 
инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 

внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт/замена лифтового оборудования, ремонт фасада, 
ремонт подъездов 

73 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Чулман, д. 100 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 
инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 

внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт подъездов 



13 

 

74 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Чулман, д. 110 Разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС 

75 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Чулман, д. 26 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 
инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 

внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения, 
ремонт крыши, ремонт фасада, ремонт подъездов 

76 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Чулман, д. 52 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт/замена лифтового 

оборудования, ремонт фасада 

77 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Чулман, д. 63/47 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы электроснабжения, ремонт/замена лифтового оборудования 

78 2018 г. Набережные Челны пр-кт. Яшьлек, д. 51 Разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой инж.системы  теплоснабжения 

79 2018 г. Набережные Челны тракт. Сармановский, д. 42 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы  ГВС, ремонт 
внутридомовой инж.системы  ХВС, ремонт внутридомовой инж.системы  водоотведения, 
ремонт внутридомовой инж.системы электроснабжения, ремонт/замена лифтового 

оборудования,ремонт фасада 

80 2018 г. Набережные Челны тракт. Сармановский, д. 46 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт/замена лифтового 

оборудования 

81 2018 г. Набережные Челны тракт. Сармановский, д. 8 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой инж.системы  
теплоснабжения , ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт внутридомовой 

инж.системы ХВС, ремонт крыши 

82 2018 г. Набережные Челны ул. 40 лет Победы, д. 59 Разработка ПСД 

83 2018 г. Набережные Челны ул. 40 лет Победы, д. 65 

Разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой инж.системы  теплоснабжения, ремонт 
внутридомовой инж.системы  ГВС, ремонт внутридомовой инж.системы  ХВС, ремонт 

внутридомовой инж.системы  водоотведения, ремонт внутридомовой инж.системы 

электроснабжения 

84 2018 г. Набережные Челны ул. 40 лет Победы, д. 67 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 
инж.системы  ГВС, ремонт внутридомовой инж.системы  ХВС, ремонт внутридомовой 

инж.системы  водоотведения, ремонт фасада 

85 2018 г. Набережные Челны ул. Академика Королева, д. 13а Разработка ПСД, технадзор, ремонт/замена лифтового оборудования 



14 

 

86 2018 г. Набережные Челны ул. Академика Королева, д. 4 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 
внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт фасада 

87 2018 г. Набережные Челны ул. Академика Рубаненко, д. 1 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 

внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения, 
ремонт крыши, ремонт фасада 

88 2018 г. Набережные Челны ул. Аркылы, д. 19 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 
инж.системы ГВС, ремонт внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой 

инж.системы водоотведения, ремонт фасада, устройство систем противопожарной 

автоматики и дымоудаления 

89 2018 г. Набережные Челны ул. Гидростроителей, д. 3 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 
инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения, ремонт 

фасада 

90 2018 г. Набережные Челны ул. Железнодорожников, д. 16 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 

внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения, 
ремонт фасада 

91 2018 г. Набережные Челны ул. Железнодорожников, д. 20 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 
инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 

внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения, 

ремонт фасада 

92 2018 г. Набережные Челны ул. Железнодорожников, д. 59/2 
Разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой инж.системы  теплоснабжения, ремонт 
внутридомовой инж.системы водоотведения, ремонт внутридомовой инж.системы 

электроснабжения, ремонт фасада 

93 2018 г. Набережные Челны ул. Железнодорожников, д. 6 
Разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой инж.системы  теплоснабжения, ремонт 
крыши 

94 2018 г. Набережные Челны ул. им Александра Грина, д. 18 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения, ремонт 
внутридомовой инж.системы электроснабжения,ремонт фасада 



15 

 

95 2018 г. Набережные Челны ул. им Комарова, д. 36 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы  ГВС, ремонт 

внутридомовой инж.системы  ХВС, ремонт внутридомовой инж.системы  водоотведения, 
ремонт крыши, ремонт/замена лифтового оборудования 

96 2018 г. Набережные Челны ул. им Маршала Жукова, д. 12 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы  ГВС, ремонт 
внутридомовой инж.системы  ХВС, ремонт внутридомовой инж.системы  водоотведения, 

ремонт внутридомовой инж.системы  электроснабжения, ремонт/замена лифтового 

оборудования, ремонт фасада 

97 2018 г. Набережные Челны ул. им Маршала Жукова, д. 17 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения, ремонт 
внутридомовой инж.системы электроснабжения, ремонт фасада 

98 2018 г. Набережные Челны ул. им Маршала Жукова, д. 28 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы ГВС, ремонт внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой 
инж.системы водоотведения 

99 2018 г. Набережные Челны ул. им Маршала Жукова, д. 30 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 
внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения 

100 2018 г. Набережные Челны ул. им Хади Такташа, д. 21 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы  водоотведения,ремонт 
крыши 

101 2018 г. Набережные Челны ул. им Хади Такташа, д. 26 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 
инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 

внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения, 
ремонт внутридомовой инж.системы электроснабжения, ремонт крыши 

102 2018 г. Набережные Челны ул. Тан, д. 209а 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 
инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 

внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт крыши,ремонт фасада 

103 2018 г. Набережные Челны ул. Тан, д. 209б 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 
инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 

внутридомовой инж.системы ХВС, ремонт крыши,ремонт фасада 



16 

 

104 2018 г. Набережные Челны ул. Татарстан, д. 24 
Разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой инж.системы  теплоснабжения, ремонт 

внутридомовой инж.системы ГВС 

105 2018 г. Набережные Челны ул. Шамиля Усманова, д. 111 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 
внутридомовой инж.системы ХВС 

106 2018 г. Набережные Челны ул. Шамиля Усманова, д. 113 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения 

107 2018 г. Набережные Челны ул. Шамиля Усманова, д. 38 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы 
электроснабжения,ремонт фасада, ремонт подъездов 

108 2018 г. Набережные Челны ул. Шамиля Усманова, д. 45 Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт фасада, ремонт подъездов 

109 2018 г. Набережные Челны ул. Шамиля Усманова, д. 56 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 
внутридомовой инж.системы ХВС 

110 2018 г. Набережные Челны ул. Шамиля Усманова, д. 58 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения 

111 2018 г. Набережные Челны ул. Шамиля Усманова, д. 66 
Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения 

112 2018 г. Набережные Челны ул. Шамиля Усманова, д. 69 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 
внутридомовой инж.системы ХВС 

113 2018 г. Набережные Челны ул. Шамиля Усманова, д. 76/39 

Изготовление тех.паспорта, разработка ПСД, технадзор, ремонт внутридомовой 

инж.системы  теплоснабжения, ремонт внутридомовой инж.системы ГВС, ремонт 

внутридомовой инж.системы ХВС,ремонт фасада 

114 2018 итого за 2018 год 113   

115 2019 г. Набережные Челны б-р. Автомобилестроителей, д. 10 

ПСД, осуществление строительного контроля, проведение работ по технической 

инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, ремонт 
фасада 

116 2019 г. Набережные Челны б-р. Бумажников, д. 11 
ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения, замена лифтового 

оборудования, ремонт подъездов, осуществление строительного контроля 

117 2019 г. Набережные Челны б-р. им Галиаскара Камала, д. 12 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт фасада, проведение работ по 
технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 

паспортов, ремонт крыши, ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, ремонт 

внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, ремонт внутридомовых инженерных 
систем водоотведения, ремонт внутридомовых инженерных систем ГВС 



17 

 

118 2019 г. Набережные Челны б-р. им Хусаина Ямашева, д. 12а 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт крыши, проведение работ по 

технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 

паспортов 

119 2019 г. Набережные Челны б-р. Касимова, д. 1 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем 

электроснабжения, проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных 
домов и изготовление технических паспортов, ремонт подъездов 

120 2019 г. Набережные Челны б-р. Касимова, д. 11 
осуществление строительного контроля, ПСД, замена лифтового оборудования, ремонт 
внутридомовых инженерных систем электроснабжения, проведение работ по технической 

инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических паспортов 

121 2019 г. Набережные Челны б-р. Касимова, д. 15 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем 

электроснабжения, проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных 
домов и изготовление технических паспортов, ремонт подъездов 

122 2019 г. Набережные Челны б-р. Касимова, д. 5 
осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт крыши, проведение работ по 
технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 

паспортов 

123 2019 г. Набережные Челны б-р. Кол Гали, д. 21 

ПСД, проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и 

изготовление технических паспортов, ремонт внутридомовых инженерных систем ГВС, 
ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, осуществление строительного контроля 

124 2019 г. Набережные Челны б-р. Кол Гали, д. 9 

ПСД, проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и 

изготовление технических паспортов, осуществление строительного контроля, ремонт 

крыши 

125 2019 г. Набережные Челны б-р. Молодежный, д. 7 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт фасада, ремонт внутридомовых 

инженерных систем ГВС, ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, ремонт 
внутридомовых инженерных систем водоотведения 

126 2019 г. Набережные Челны б-р. Строителей, д. 20 
осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем 
водоотведения, ремонт внутридомовых инженерных систем ГВС, ремонт внутридомовых 

инженерных систем ХВС 

127 2019 г. Набережные Челны б-р. Шишкинский, д. 14 

ПСД, осуществление строительного контроля, ремонт внутридомовых инженерных систем 

теплоснабжения, ремонт внутридомовых инженерных систем ГВС, ремонт внутридомовых 

инженерных систем ХВС, ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 

128 2019 г. Набережные Челны б-р. Шишкинский, д. 2 

ПСД, осуществление строительного контроля, проведение работ по технической 

инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, ремонт 
фасада, ремонт внутридомовых инженерных систем ГВС, ремонт внутридомовых 

инженерных систем ХВС, ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 

129 2019 г. Набережные Челны б-р. Школьный, д. 4 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем 

ГВС, ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, проведение работ по технической 

инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, ремонт 
внутридомовых инженерных систем водоотведения, ремонт фасада 

130 2019 г. Набережные Челны б-р. Школьный, д. 6 

ПСД, осуществление строительного контроля, ремонт внутридомовых инженерных систем 

ГВС, ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, ремонт внутридомовых инженерных 

систем водоотведения, проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных 
домов и изготовление технических паспортов 



18 

 

131 2019 г. Набережные Челны б-р. Юных Ленинцев, д. 11 

ПСД, осуществление строительного контроля, ремонт внутридомовых инженерных систем 

водоотведения, ремонт внутридомовых инженерных систем ГВС, ремонт внутридомовых 

инженерных систем ХВС 

132 2019 г. Набережные Челны наб. им Габдуллы Тукая, д. 43 

ПСД, осуществление строительного контроля, ремонт фасада, ремонт внутридомовых 

инженерных систем ХВС, ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения, 
ремонт внутридомовых инженерных систем ГВС, ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжения, ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения, 

проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление 
технических паспортов, ремонт подъездов 

133 2019 г. Набережные Челны наб. им Габдуллы Тукая, д. 45/1 

ремонт подъездов, осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых 
инженерных систем теплоснабжения, ремонт внутридомовых инженерных систем ГВС, 

ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, ремонт внутридомовых инженерных 

систем водоотведения, ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения, 
ремонт фасада, проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и 

изготовление технических паспортов 

134 2019 г. Набережные Челны наб. им Габдуллы Тукая, д. 53 ПСД, осуществление строительного контроля, ремонт фасада 

135 2019 г. Набережные Челны наб. им Габдуллы Тукая, д. 73 

ПСД, осуществление строительного контроля, проведение работ по технической 

инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, ремонт 
крыши 

136 2019 г. Набережные Челны наб. им Габдуллы Тукая, д. 9 

ремонт фасада, замена лифтового оборудования, проведение работ по технической 

инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, 
осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем 

теплоснабжения, ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 

137 2019 г. Набережные Челны наб. Комсомольская, д. 40 ремонт фасада, осуществление строительного контроля, ПСД 

138 2019 г. Набережные Челны наб. Комсомольская, д. 44 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт фасада, проведение работ по 

технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 
паспортов 

139 2019 г. Набережные Челны пер. Монтажников, д. 1 

ремонт внутридомовых инженерных систем ГВС, ремонт внутридомовых инженерных 

систем ХВС, ремонт крыши, проведение работ по технической инвентаризации 

многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, осуществление 
строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, 

ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения, ремонт фасада 

140 2019 г. Набережные Челны пер. Парковый, д. 14 

ремонт крыши, ПСД, осуществление строительного контроля, проведение работ по 

технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 
паспортов 

141 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Автозаводский, д. 11 

осуществление строительного контроля, ПСД, проведение работ по технической 

инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, ремонт 
внутридомовых инженерных систем ГВС, ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, 

ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения, ремонт фасада 



19 

 

142 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Автозаводский, д. 21 

осуществление строительного контроля, ПСД, проведение работ по технической 

инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, ремонт 

внутридомовых инженерных систем ХВС, ремонт внутридомовых инженерных систем 
водоотведения, ремонт внутридомовых инженерных систем ГВС, ремонт крыши, ремонт 

фасада 

143 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Автозаводский, д. 36 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт фасада, проведение работ по 

технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 
паспортов, ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения 

144 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Дружбы Народов, д. 30 
осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем 
электроснабжения, проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных 

домов и изготовление технических паспортов 

145 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Дружбы Народов, д. 46 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем 

электроснабжения, замена лифтового оборудования, проведение работ по технической 
инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, ремонт 

подъездов 

146 2019 г. Набережные Челны 
пр-кт. Дружбы Народов, д. 52/41, 

корп. А 
ПСД, осуществление строительного контроля, замена лифтового оборудования 

147 2019 г. Набережные Челны пр-кт. им Вахитова, д. 28 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем 

ГВС, проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и 

изготовление технических паспортов, ремонт внутридомовых инженерных систем 
водоотведения, ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, ремонт фасада 

148 2019 г. Набережные Челны пр-кт. им Вахитова, д. 36 

ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения, ПСД, осуществление 

строительного контроля, проведение работ по технической инвентаризации 

многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, ремонт фасада 

149 2019 г. Набережные Челны пр-кт. им Вахитова, д. 38 

осуществление строительного контроля, проведение работ по технической инвентаризации 

многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, ремонт внутридомовых 
инженерных систем теплоснабжения, ремонт внутридомовых инженерных систем ГВС, 

ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, ПСД 

150 2019 г. Набережные Челны пр-кт. им Вахитова, д. 48 

ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, ПСД, осуществление 

строительного контроля, проведение работ по технической инвентаризации 

многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, ремонт внутридомовых 
инженерных систем электроснабжения 

151 2019 г. Набережные Челны пр-кт. им Вахитова, д. 50 
осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем 
теплоснабжения 

152 2019 г. Набережные Челны пр-кт. им Мусы Джалиля, д. 24 ремонт крыши, осуществление строительного контроля, ПСД 

153 2019 г. Набережные Челны пр-кт. им Мусы Джалиля, д. 40 

ремонт фасада, проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и 

изготовление технических паспортов, осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт 
внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, ремонт внутридомовых инженерных 

систем водоотведения 

154 2019 г. Набережные Челны пр-кт. им Мусы Джалиля, д. 53 ремонт фасада, ремонт крыши, осуществление строительного контроля, ПСД 

155 2019 г. Набережные Челны пр-кт. им Мусы Джалиля, д. 55 

замена лифтового оборудования, проведение работ по технической инвентаризации 

многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, осуществление 
строительного контроля, ПСД 

156 2019 г. Набережные Челны пр-кт. им Мусы Джалиля, д. 74 ПСД, ремонт крыши, осуществление строительного контроля 



20 

 

157 2019 г. Набережные Челны пр-кт. им Мусы Джалиля, д. 80 ПСД, осуществление строительного контроля, утепление фасада 

158 2019 г. Набережные Челны пр-кт. им Мусы Джалиля, д. 88 

ПСД, осуществление строительного контроля, проведение работ по технической 
инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, ремонт 

внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, ремонт внутридомовых инженерных 

систем ГВС, ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, ремонт внутридомовых 
инженерных систем водоотведения, ремонт фасада 

159 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Казанский, д. 1, корп. 1 осуществление строительного контроля, ПСД, замена лифтового оборудования 

160 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Мира, д. 23 

ремонт крыши, осуществление строительного контроля, ремонт фасада, ПСД, проведение 
работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 

паспортов, ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, ремонт 

внутридомовых инженерных систем ГВС, ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, 
ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 

161 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Мира, д. 25 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем 
водоотведения, ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, ремонт внутридомовых 

инженерных систем ГВС, проведение работ по технической инвентаризации 

многоквартирных домов и изготовление технических паспортов 

162 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Мира, д. 34 

осуществление строительного контроля, ремонт внутридомовых инженерных систем ГВС, 
проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление 

технических паспортов, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, ремонт 

внутридомовых инженерных систем водоотведения 

163 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Мира, д. 50/15 

ПСД, осуществление строительного контроля, проведение работ по технической 

инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, ремонт 

крыши 

164 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Мира, д. 52/16 

ПСД, замена лифтового оборудования, осуществление строительного контроля, проведение 

работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 
паспортов 

165 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Московский, д. 142 
проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление 

технических паспортов, ПСД, осуществление строительного контроля, ремонт фасада 

166 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Московский, д. 163 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт крыши, проведение работ по 

технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 

паспортов, ремонт фасада, ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения, 
ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, ремонт внутридомовых инженерных 

систем ГВС 

167 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Московский, д. 65 

ПСД, проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и 

изготовление технических паспортов, ремонт фасада, осуществление строительного 
контроля 

168 2019 г. Набережные Челны 
пр-кт. Набережночелнинский, д. 5, 

корп. Б 

осуществление строительного контроля, ремонт внутридомовых инженерных систем ГВС, 
проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление 

технических паспортов, ПСД 

169 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Набережночелнинский, д. 5А 
осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем 

ГВС 



21 

 

170 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Набережночелнинский, д. 74 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем 

ГВС, ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, проведение работ по технической 
инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, ремонт 

крыши 

171 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Набережночелнинский, д. 78 

ПСД, проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и 

изготовление технических паспортов, осуществление строительного контроля, ремонт 
внутридомовых инженерных систем ГВС, ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, 

ремонт крыши 

172 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Раиса Беляева, д. 37 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем 

теплоснабжения, ремонт фасада, ремонт внутридомовых инженерных систем 

электроснабжения, проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных 

домов и изготовление технических паспортов 

173 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Раиса Беляева, д. 49 
Ремонт крыши, ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения, 
осуществление строительного контроля 

174 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Сююмбике, д. 17 

осуществление строительного контроля, ПСД, проведение работ по технической 

инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, ремонт 

фасада 

175 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Сююмбике, д. 27 

осуществление строительного контроля, ПСД, проведение работ по технической 

инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, замена 
лифтового оборудования 

176 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Сююмбике, д. 28 

ПСД, ремонт фасада, ремонт крыши, проведение работ по технической инвентаризации 

многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, осуществление 

строительного контроля, ремонт внутридомовых инженерных систем ГВС, ремонт 

внутридомовых инженерных систем ХВС 

177 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Сююмбике, д. 43 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт фасада, проведение работ по 

технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 
паспортов 

178 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Сююмбике, д. 49/1 
ПСД, ремонт фасада, осуществление строительного контроля, проведение работ по 
технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 

паспортов, ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения 

179 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Сююмбике, д. 58/41 

ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, проведение работ по 

технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 
паспортов, ремонт внутридомовых инженерных систем ГВС, ремонт внутридомовых 

инженерных систем ХВС, ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения, 

осуществление строительного контроля 

180 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Сююмбике, д. 59 
осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем 
теплоснабжения 

181 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Сююмбике, д. 65/35 

ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, ремонт фасада, ПСД, 

осуществление строительного контроля, проведение работ по технической инвентаризации 
многоквартирных домов и изготовление технических паспортов 

182 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Хасана Туфана, д. 22/9 
замена лифтового оборудования, осуществление строительного контроля, ПСД, проведение 
работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 

паспортов 

183 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Хасана Туфана, д. 29, корп. А 
осуществление строительного контроля, ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, 

ремонт внутридомовых инженерных систем ГВС 



22 

 

184 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Хасана Туфана, д. 29, корп. Б 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем 

ХВС, ремонт внутридомовых инженерных систем ГВС, проведение работ по технической 

инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических паспортов 

185 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Хасана Туфана, д. 32 

ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, ремонт внутридомовых 
инженерных систем ХВС, ремонт фасада, ремонт внутридомовых инженерных систем ГВС, 

ПСД, осуществление строительного контроля, проведение работ по технической 

инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических паспортов 

186 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Хасана Туфана, д. 41 

ПСД, проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и 

изготовление технических паспортов, ремонт фасада, осуществление строительного 

контроля 

187 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Чулман, д. 32/42 

ПСД, ремонт фасада, ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, 

осуществление строительного контроля, ремонт подъездов, проведение работ по 

технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 
паспортов 

188 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Чулман, д. 35 
ПСД, осуществление строительного контроля, ремонт внутридомовых инженерных систем 
ХВС, ремонт фасада 

189 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Чулман, д. 41 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем 
теплоснабжения, ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения, проведение 

работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 

паспортов 

190 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Чулман, д. 43/23 
ПСД, осуществление строительного контроля, ремонт внутридомовых инженерных систем 

ХВС, ремонт крыши, ремонт фасада 

191 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Чулман, д. 51 
ПСД, замена лифтового оборудования, проведение работ по технической инвентаризации 
многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, ремонт крыши, ремонт 

подъездов, осуществление строительного контроля 

192 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Чулман, д. 58 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем 

теплоснабжения, проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов 

и изготовление технических паспортов 

193 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Чулман, д. 71, корп. Д 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем 

ГВС, проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и 

изготовление технических паспортов, ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, 
ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 

194 2019 г. Набережные Челны пр-кт. Чулман, д. 86 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт фасада, проведение работ по 

технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 

паспортов 

195 2019 г. Набережные Челны тракт. Сармановский, д. 8 ремонт фасада, осуществление строительного контроля, ПСД 

196 2019 г. Набережные Челны ул. 40 лет Победы, д. 55 

ПСД, проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и 
изготовление технических паспортов, ремонт фасада, ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжения, ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, ремонт 

внутридомовых инженерных систем водоотведения, ремонт подвального помещения, ремонт 
внутридомовых инженерных систем ГВС, осуществление строительного контроля 

197 2019 г. Набережные Челны ул. 40 лет Победы, д. 59 Ремонт фасада, ремонт крыши, осуществление строительного контроля 



23 

 

198 2019 г. Набережные Челны ул. Академика Королева, д. 12 
проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление 
технических паспортов, осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт крыши 

199 2019 г. Набережные Челны ул. Академика Королева, д. 13а 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем 

ХВС, ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, ремонт внутридомовых 
инженерных систем ГВС 

200 2019 г. Набережные Челны ул. Академика Королева, д. 21а 
осуществление строительного контроля, ПСД, замена лифтового оборудования, ремонт 
крыши, проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и 

изготовление технических паспортов 

201 2019 г. Набережные Челны ул. Академика Королева, д. 4 ПСД, осуществление строительного контроля, ремонт крыши 

202 2019 г. Набережные Челны ул. Академика Королева, д. 6 

осуществление строительного контроля, ПСД, проведение работ по технической 

инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, ремонт 
крыши 

203 2019 г. Набережные Челны ул. Академика Рубаненко, д. 12 

ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения, ремонт внутридомовых 

инженерных систем теплоснабжения, ремонт внутридомовых инженерных систем ГВС, 

ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, осуществление строительного контроля, 
ПСД, проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и 

изготовление технических паспортов 

204 2019 г. Набережные Челны ул. Аркылы, д. 19 
осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем 
электроснабжения 

205 2019 г. Набережные Челны ул. Аркылы, д. 3, корп. А 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт крыши, проведение работ по 

технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 

паспортов 

206 2019 г. Набережные Челны ул. Аркылы, д. 5 осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт крыши 

207 2019 г. Набережные Челны ул. Гидростроителей, д. 30 
ремонт фасада, проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и 
изготовление технических паспортов, осуществление строительного контроля, ПСД 

208 2019 г. Набережные Челны ул. Гидростроителей, д. 4 

ремонт крыши, ремонт фасада, ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем 
водоотведения 

209 2019 г. Набережные Челны ул. им Александра Грина, д. 25 
осуществление строительного контроля, ПСД, проведение работ по технической 
инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, ремонт 

крыши, ремонт фасада 

210 2019 г. Набережные Челны ул. им Батенчука Е.Н., д. 25 
ремонт крыши, проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и 
изготовление технических паспортов, ПСД, осуществление строительного контроля 

211 2019 г. Набережные Челны ул. им Батенчука Е.Н., д. 27 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт крыши, проведение работ по 

технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 
паспортов 

212 2019 г. Набережные Челны ул. им Комарова, д. 27 
осуществление строительного контроля, ПСД, замена лифтового оборудования, проведение 
работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 

паспортов 



24 

 

213 2019 г. Набережные Челны ул. им Комарова, д. 30 

ремонт фундамента, осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых 
инженерных систем ГВС, ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения, 

ремонт фасада, ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, ремонт внутридомовых 
инженерных систем теплоснабжения, ремонт крыши, ремонт внутридомовых инженерных 

систем электроснабжения, проведение работ по технической инвентаризации 

многоквартирных домов и изготовление технических паспортов 

214 2019 г. Набережные Челны ул. им маршала Чуйкова, д. 6 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт крыши, проведение работ по 

технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 
паспортов 

215 2019 г. Набережные Челны ул. им Хади Такташа, д. 18 

ремонт фасада, ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, ремонт 

внутридомовых инженерных систем ГВС, ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, 

ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения, проведение работ по 

технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 
паспортов, осуществление строительного контроля, ПСД 

216 2019 г. Набережные Челны ул. Магистральная, д. 18 
ремонт крыши, проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и 
изготовление технических паспортов, осуществление строительного контроля, ПСД 

217 2019 г. Набережные Челны ул. Пушкина, д. 14 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт фасада, проведение работ по 

технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 
паспортов 

218 2019 г. Набережные Челны ул. Раскольникова, д. 34 
осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем 
электроснабжения, проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных 

домов и изготовление технических паспортов, ремонт фундамента 

219 2019 г. Набережные Челны ул. Раскольникова, д. 49А 

проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление 

технических паспортов, замена лифтового оборудования, осуществление строительного 

контроля, ПСД 

220 2019 г. Набережные Челны ул. Раскольникова, д. 49Б 

замена лифтового оборудования, осуществление строительного контроля, проведение работ 

по технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 
паспортов, ПСД, ремонт подъездов 

221 2019 г. Набережные Челны ул. Раскольникова, д. 59 
замена лифтового оборудования, осуществление строительного контроля, ПСД, проведение 
работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 

паспортов, ремонт подъездов 

222 2019 г. Набережные Челны ул. Раскольникова, д. 63/92 

ПСД, осуществление строительного контроля, ремонт фасада, ремонт внутридомовых 

инженерных систем ГВС, ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, проведение 
работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 

паспортов, ремонт подъездов 

223 2019 г. Набережные Челны ул. Столбовая, д. 4 
осуществление строительного контроля, замена лифтового оборудования, проведение работ 
по технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 

паспортов, ПСД 

224 2019 г. Набережные Челны ул. Тан, д. 209 

ремонт фасада, ремонт крыши, проведение работ по технической инвентаризации 

многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, осуществление 

строительного контроля, ПСД 



25 

 

225 2019 г. Набережные Челны ул. Тан, д. 213 
ремонт фасада, проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и 
изготовление технических паспортов, осуществление строительного контроля, ПСД 

226 2019 г. Набережные Челны ул. Татарстан, д. 13 

осуществление строительного контроля, ремонт внутридомовых инженерных систем 

электроснабжения, ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения, ремонт 

внутридомовых инженерных систем ГВС, ремонт крыши, ремонт подвального помещения, 
ПСД, проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и 

изготовление технических паспортов, ремонт внутридомовых инженерных систем 

теплоснабжения, ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС 

227 2019 г. Набережные Челны ул. Татарстан, д. 18/99 

ПСД, осуществление строительного контроля, проведение работ по технической 

инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, ремонт 

внутридомовых инженерных систем ГВС 

228 2019 г. Набережные Челны ул. Шамиля Усманова, д. 13 

ПСД, замена лифтового оборудования, осуществление строительного контроля, проведение 

работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 
паспортов 

229 2019 г. Набережные Челны ул. Шамиля Усманова, д. 17, корп. 1 
осуществление строительного контроля, ПСД, замена лифтового оборудования, проведение 
работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 

паспортов, ремонт подъездов 

230 2019 г. Набережные Челны ул. Шамиля Усманова, д. 17, корп. 3 

осуществление строительного контроля, ПСД, замена лифтового оборудования, ремонт 

внутридомовых инженерных систем электроснабжения, проведение работ по технической 
инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических паспортов 

231 2019 г. Набережные Челны ул. Шамиля Усманова, д. 20 
ремонт фасада, осуществление строительного контроля, проведение работ по технической 
инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, ПСД 

232 2019 г. Набережные Челны ул. Шамиля Усманова, д. 30 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем 
водоотведения, проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и 

изготовление технических паспортов, ремонт внутридомовых инженерных систем 

теплоснабжения 

233 2019 г. Набережные Челны ул. Шамиля Усманова, д. 35 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт фасада, ремонт крыши, ремонт 
внутридомовых инженерных систем электроснабжения, ремонт подъездов, проведение работ 

по технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 

паспортов 

234 2019 г. Набережные Челны ул. Шамиля Усманова, д. 48 

осуществление строительного контроля, ПСД, проведение работ по технической 

инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических паспортов, ремонт 

фасада 

235 2019 г. Набережные Челны ул. Шамиля Усманова, д. 49 

замена лифтового оборудования, осуществление строительного контроля, ПСД, проведение 

работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление технических 
паспортов 

236 2019 г. Набережные Челны ул. Шамиля Усманова, д. 51 
проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и изготовление 
технических паспортов, осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт фасада, 

ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения 



26 

 

237 2019 г. Набережные Челны ул. Шамиля Усманова, д. 54 

осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем 

ГВС, ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, ремонт внутридомовых инженерных 
систем теплоснабжения, проведение работ по технической инвентаризации 

многоквартирных домов и изготовление технических паспортов 

238 2019 г. Набережные Челны ул. Шамиля Усманова, д. 77 
осуществление строительного контроля, ПСД, ремонт внутридомовых инженерных систем 
теплоснабжения, ремонт крыши, проведение работ по технической инвентаризации 

многоквартирных домов и изготовление технических паспортов 

239 2019 г. Набережные Челны ул. Шамиля Усманова, д. 8 

ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения, ремонт внутридомовых 

инженерных систем ХВС, ремонт внутридомовых инженерных систем ГВС, осуществление 

строительного контроля, ПСД 

240 2019 итого за 2019 год 125   

 

 

 

Руководитель Аппарата  

Исполнительного комитета                                                                                                                                                                                      Г.К. Ахметова 

 


